descuento SubtotalDescripción

Alicuota
IVA

Subtotal c/
IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°11

Unidades40.00 10400.0000 416,000.00 21.00 503,360.00%

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°10

Unidades14.00 6500.0000 91,000.00 21.00 110,110.00%

106,470.00IVA 21%:

Total: 613,470.00

Seiscientos Trece Mil Cuatrocientos Setenta Con 0/100Son:

Otros tributos:

73277439680961

14/07/2023

CAE:

Neto Gravado: 507,000.00 0.00 Exento: 0.00IVA: 106,470.00 $$$$$

F.Vto: